

ÅRSRAPPORT
10. januar - 31. december 2022

Ken Briller ApS

Torvet 15
4600 Køge

CVR nr. 42974455

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. juli 2023

Dirigent

Fie Munk Blume

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 10. januar - 31. december

Resultatopgørelse 10. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ken Briller ApS
Torvet 15
4600 Køge

CVR-nr.: 42974455
Stiftelsesdato: 10. januar 2022
Hjemsted: Køge Kommune
Første regnskabsår: 10. januar - 31. december 2022

Direktion

Fie Munk Blume

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Danske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. juli 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er optikervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -179.652. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. januar - 31. december

| | Note | 2022 |
|---|------|------------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 2.093.486 |
| Personaleomkostninger | 1. | -1.846.923 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | <u>-187.916</u> |
| Resultat før finansielle poster | | <u>58.647</u> |
| Andre finansielle indtægter | | 500 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-238.799</u> |
| Ordinært resultat før skat | | <u>-179.652</u> |
| Skat af årets resultat | 2. | <u>88.001</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>-91.651</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>-91.651</u> |
| Disponeret i alt | | <u>-91.651</u> |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2022 |
|---|------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 3. | 1.812.917 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | <u>1.812.917</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 4. | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 999.167 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>999.167</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | | 114.206 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>114.206</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.926.290</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 465.927 |
| Varebeholdninger i alt | | <u>465.927</u> |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 16.536 |
| Skatteaktiv | | 30.823 |
| Andre tilgodehavender | | 126.578 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>173.937</u> |
| Likvide beholdninger | | 1.565 |
| Likvide beholdninger i alt | | <u>1.565</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>641.429</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>3.567.719</u> |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2022 |
|--|------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | -91.651 |
| Egenkapital i alt | | -51.651 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitutter | | 1.286.121 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.286.121 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitutter | | 945.237 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 98.060 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.002.931 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | | 287.021 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.333.249 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.619.370 |
| PASSIVER I ALT | | |
| | | 3.567.719 |
| Eventualforpligtelser | 5. | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6. | |

Noter

2022

1. Personalemkostninger

| | |
|---------------------------------------|------------------|
| Lønninger | 1.588.234 |
| Pensioner | 194.183 |
| Andre omkostninger til social sikring | 58.661 |
| | <u>1.841.078</u> |

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 4

2. Skat af årets resultat

| | |
|----------------------------|----------------|
| Skat af årets resultat | -57.178 |
| Regulering af udskudt skat | -30.823 |
| | <u>-88.001</u> |

Goodwill

3. Goodwill

Anskaffelsessum:

| | |
|--------------------------------|-------------------------|
| Tilgang | 1.900.000 |
| Anskaffelsessum, ultimo | <u>1.900.000</u> |

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

| | |
|--------------------------------------|-----------------------|
| Årets af- og nedskrivninger | -87.083 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | <u>-87.083</u> |

Bogført værdi, ultimo **1.812.917**

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

4. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

| | |
|--------------------------------|-------------------------|
| Tilgang | 1.100.000 |
| Anskaffelsessum, ultimo | <u>1.100.000</u> |

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

| | |
|--------------------------------------|------------------------|
| Årets af- og nedskrivninger | -100.833 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | <u>-100.833</u> |

Bogført værdi, ultimo **999.167**

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 241.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af t.kr. 1.900.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
